LISTADO DE SUBSIDIADOS 2015

Numero de Registro

GEV 004
GEV 006
GEV 013

GEV 016

GEV 021

GEV 029

GEV 036
GES 032

GEV 047

GEV 049

GES 098

GEV 051

A 030

GEV 058

GEV 059

Nombre del Proyecto

Podria Llamarse Primavera...
Residir lejos

Proyecto Muta

Papeles
Sensacion Térmica: Lado A, 39 grados

centigrados - Lado B, la huella de lo
invisible

La Corporacion
La habitacién de Diotima

Las Bernardas

Aquello

Yo quiero

No es para llorar

Tres cuerpos rituales

Ciclo Cuerpos: Territorios a explorar
con la mirada

Que lo bello y lo grande vengan a
nosotros de incégnito

Pecados Gitanos - convivencia entre
etnias gitana y tanguera en el territorio
del Rio de la Plata

Responsable
Artistico

Fabian Gandini
Ivan Haidar

Gustavo Lesgart

Graciela Martinez

Mariana Bellotto

Ramiro Cortez -
Federico Fontan

Marisa Villar
Teresa Duggan

Soledad Pérez
Tranmar

Béarbara Hang - Ana
Laura Lozza

Estela Ortiz

Marcos José
Remolgado -
Cecilia Benavidez

Laura Inés
Arensburg - Daniel
Bohm

Eugenia Estévez

Marcela Edith
Rodriguez

Monto otorgado

$45.000
$45.000
$50.000

$28.000

$45.000

$35.000
$25.000
$45.000

$35.000

$40.000
$45.000

$40.000

$55.000

$40.000

$35.000




GEV 060

GEV 062

GEV 069

GEV 070

GEV 071

GEV 078

GES 128

GEV 083

A 022

GEV 085

GEV 088

A 031

A 013

GEV 095
S 016

A 028

GEV 100

Prodanza
Ministerio de Cultura
Fecha de Publicaciéon: 2015

Buenos Aires Ciudad

Uppercut
Anatomia de una relacion
Paisajes replegados (Topologias para

cuerpos infinitamente inconquistables)

Triptico

Arenga

Castadiva: 3 coreografos

De cada pueblo un bailar
Francotiradores

Mil Focos - Primera Clinica LEM de
Produccion de Obra en Formato
Residencia

Invitaciones Remotas - Es enviada una
invitacion a ser parte de un encuentro
remoto entre micro bios...

Cero.cero

Primera Jornada sobre la Produccién
Coreogréfica en el tango: El Tango en
Escena

XI Festival Cambalache de tango danza
teatro
Tango in Blue

Produccién de Contenidos Cafe Muller
Club de Danza

Plataforma Lodo

Embiste

EN TODO ESTAS VOS

Barreras - Polorena
- Abregu

Prado - Martinez

Edgardo Mercado

De Luca - Duarte -
Salinas

Soares -
Castronovo -
DiGrazia

Fracchia -
Casaretto -
Baigorria - Villalba

Matta - Martinez -
Fernandez

Rakhal Herrero

Ana Clara Giannini

Barcelona - Tironi -
Rodriguez

Casella - Bonard -
Ucedo - Frenkel

Andrea Castelli
Garofalo -

Mastrolorenzo -
Jabsa Luzcubir

Ollantay Rojas

Federico Moreno
Quesada - Bar6

Catalina Briski

$28.000
$45.000

$50.000

$35.000

$45.000

$45.000

$40.000

$40.000

$80.000

$28.000

$60.000

$55.000

$75.000

$28.000

$80.000
$50.000
$22.000



GEV 103
GES 089
GEV 104
GEV 107
GEV 115
GEV 116

GEV 118

Sarmiento - Cierre trilogia de obras
Tardes de Butoh en el jardin
Supervivencia

Cumbia de cdmara

Gir6 Cartelera

Transformaciones

Recurrente

Marina Sarmiento
Quio Binetti

Alina Ruiz Folini
Julia Gomez
Valeria Martinez
Luis Biasotto

Mariana Estévez -
Florencia Olivieri

$35.000

$33.060
$28.000
$22.000
$50.000
$50.000

$45.000



