

## **LISTADO DE SUBSIDIADOS 2015**

Número de Registro	Nombre del Proyecto	Responsable Artístico	Monto otorgado
GEV 004	Podría Llamarse Primavera	Fabián Gandini	\$45.000
GEV 006	Residir lejos	Iván Haidar	\$45.000
GEV 013	Proyecto Muta	Gustavo Lesgart	\$50.000
GEV 016	Papeles	Graciela Martínez	\$28.000
GEV 021	Sensación Térmica: Lado A, 39 grados centígrados - Lado B, la huella de lo invisible	Mariana Bellotto	\$45.000
GEV 029	La Corporación	Ramiro Cortez - Federico Fontán	\$35.000
GEV 036	La habitación de Diotima	Marisa Villar	\$25.000
GES 032	Las Bernardas	Teresa Duggan	\$45.000
GEV 047	Aquello	Soledad Pérez Tranmar	\$35.000
GEV 049	Yo quiero	Bárbara Hang - Ana Laura Lozza	\$40.000
GES 098	No es para llorar	Estela Ortiz	\$45.000
GEV 051	Tres cuerpos rituales	Marcos José Remolgado - Cecilia Benavidez	\$40.000
A 030	Ciclo Cuerpos: Territorios a explorar con la mirada	Laura Inés Arensburg - Daniel Böhm	\$55.000
GEV 058	Que lo bello y lo grande vengan a nosotros de incógnito	Eugenia Estévez	\$40.000
GEV 059	Pecados Gitanos - convivencia entre etnias gitana y tanguera en el territorio del Río de la Plata	Marcela Edith Rodríguez	\$35.000



GEV 060	Uppercut	Barreras - Polorena - Abregu	\$28.000
GEV 062	Anatomía de una relación	Prado - Martínez	\$45.000
GEV 069	Paisajes replegados (Topologías para cuerpos infinitamente inconquistables)	Edgardo Mercado	\$50.000
GEV 070	Tríptico	De Luca - Duarte - Salinas	\$35.000
GEV 071	Arenga	Soares - Castronovo - DiGrazia	\$45.000
GEV 078	Castadiva: 3 coreógrafos	Fracchia - Casaretto - Baigorria - Villalba	\$45.000
GES 128	De cada pueblo un bailar	Matta - Martínez - Fernández	\$40.000
GEV 083	Francotiradores	Rakhal Herrero	\$40.000
A 022	Mil Focos - Primera Clínica LEM de Producción de Obra en Formato Residencia	Ana Clara Giannini	\$80.000
GEV 085	Invitaciones Remotas - Es enviada una invitación a ser parte de un encuentro remoto entre micro bios	Barcelona - Tironi - Rodríguez	\$28.000
GEV 088	Cero.cero	Casella - Bonard - Ucedo - Frenkel	\$60.000
A 031	Primera Jornada sobre la Producción Coreográfica en el tango: El Tango en Escena	Andrea Castelli	\$55.000
A 013	XI Festival Cambalache de tango danza teatro	Garofalo - Mastrolorenzo - Jabsa Luzcubir	\$75.000
GEV 095	Tango in Blue	Ollantay Rojas	\$28.000
S 016	Producción de Contenidos Cafe Müller Club de Danza	Federico Moreno	\$80.000
A 028	Plataforma Lodo	Quesada - Baró	\$50.000
GEV 100	Embiste	Catalina Briski	\$22.000



GEV 103	Sarmiento - Cierre trilogía de obras	Marina Sarmiento	\$35.000
GES 089	Tardes de Butoh en el jardín	Quío Binetti	\$33.060
GEV 104	Supervivencia	Alina Ruiz Folini	\$28.000
GEV 107	Cumbia de cámara	Julia Gómez	\$22.000
GEV 115	Giró Cartelera	Valeria Martínez	\$50.000
GEV 116	Transformaciones	Luis Biasotto	\$50.000
GEV 118	Recurrente	Mariana Estévez - Florencia Olivieri	\$45.000